Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 160,227.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 5,000.00

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 155,227.50

Total 160,227.50

El monto de : **Ciento sesenta  mil doscientos veintisiete con 50/100 (160,227.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17468202552400G97O